Российская Федерация
Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета

Кытмановского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2018

                                     №51             с. Дмитро-Титово
Об отмене решения Совета депутатов

«О ставках налога на имущество

физических лиц на территории
муниципального   образования
Дмитро-Титовский сельсовет                                                                           Кытмановского  района
Алтайского края»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса РФ, Устава муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края Совет депутатов  Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края
РЕШИЛ:
      1. Отменить решение Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края от 06.11.2014 № 10 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края», вступает в силу с 01.01.2015 года,решение совета депутатов от  25.11.2016 № 15 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального   образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского  района Алтайского края» , вступает в силу с 01.01.2017 года.
     2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную планово-бюджетную комиссию.

     3.Обнародывать данное решение в установленном порядке.
Глава сельсовета

                                                           Л.В.Скорых